证券代码：603221   证券简称：爱丽家居   公告编号：临 2024-020

爱丽家居科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人合计持股比例因被动

稀释超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动不会导致爱丽家居科技股份有限公司（以下简称“爱丽家

居”或“公司”）控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动系公司实施 2024 年限制性股票激励计划首次授予登记完成

导致股本增加，公司控股股东及其一致行动人张家港博华企业管理有限公司、

宋锦程、施慧璐、张家港泽慧企业管理中心（有限合伙）、张家港泽兴企业管理

中心（有限合伙）总持股比例由 74.70%被动稀释至 73.30%，累计减少超过

1%，不触及要约收购，不涉及资金来源。

爱丽家居于近期在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成了 2024

年限制性股票激励计划首次授予的登记工作,公司总股本由 24,000.00 万股增加

至 24,458.00 万股。公司控股股东及其一致行动人张家港博华企业管理有限公

司、宋锦程、施慧璐、张家港泽慧企业管理中心（有限合伙）、张家港泽兴企业

管理中心（有限合伙）总持股比例由 74.70%被动稀释至 73.30%，累计减少超

过 1%。现将有关权益变动情况公告如下：

一、信息披露人基本情况

信息披露 名称 1 张家港博华企业管理有限公司

义务人基

本信息

名称 2 宋锦程

名称 3 施慧璐

名称 4 张家港泽慧企业管理中心（有限合伙）

名称 5 张家港泽兴企业管理中心（有限合伙）

二、本次权益变动情况

1、因公司股权激励计划首次授予限制性股票导致被动稀释

经公司 2024 年第一次临时股东大会审议通过，公司实施了 2024 年限制性

股票激励计划，首次授予登记限制性股票 458.00 万股，于 2024 年 3 月在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成股份登记手续。

2、前期股东减持股票情况

自公司上市以来，公司控股股东及其一致行动人未发生减持公司股票的情

形。

三、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

张家港博华企业管

理有限公司
无限售流通股 154,800,000  64.5 154,800,000  63.29

宋锦程 无限售流通股 12,040,000  5.02 12,040,000  4.92

施慧璐 无限售流通股 5,160,000  2.15 5,160,000  2.11

张家港泽慧企业管

理中心（有限合

伙）

无限售流通股 3,766,000  1.57 3,766,000  1.54

张家港泽兴企业管

理中心（有限合

伙）

无限售流通股 3,514,000  1.46 3,514,000  1.44

合计 179,280,000 74.70 179,280,000 73.30

四、所涉及后续事项

（一）上述权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化；

（二）上述股东权益变动等事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告

书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。

特此公告。

爱丽家居科技股份有限公司董事会

2024 年 3 月 15 日